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
à aménager, sde avec wc ainsi qu'une 
pte ch. Dép., pts toits, remises, 
grange, préaux et beau jardin 
arboré. Assain. indiv. conforme. Cent. 
fuel + poele bois, DV. Réf 25471
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
06 79 13 69 49 ou 06 76 01 57 87
service-negociation.17060@notaires.fr

AIGREFEUILLE D'AUNIS
� 50 800 € 
48 000 € + honoraires : 2 800 € 
soit 5,83 % charge acquéreur
Terrain à bâtir d'une superficie de 
400m2 hors lotissement et non via-
bilisé. Réf MHS/318
Mes PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU
05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

AIGREFEUILLE D'AUNIS
� 104 372 € 
100 000 € + honoraires : 4 372 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
Local commercial plain pied situé 
en centre bourg, comprenant une 
grande pièce avec vitrine sur rue 
passante 95m2, wc et partie exté-
rieure (serre) attenante 62m2. Classe 
énergie : DPE exempté. Réf MHS/85
Mes PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU
05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

ANDILLY� 141 750 € 
135 000 € + honoraires : 6 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison 100m2: entrée, séj/sal, cui-
sine équ, sde, 2 ch, arr cuis, wc, 
palier dégagt, ch, débarras de 11m2. 
Jardin clos de murs orienté Sud Est. 
L'ensemble sur une parcelle de 
344m2. La maison nécessite des tra-
vaux et différentes mises aux normes. 
Classe énergie : C. Réf FI 159
Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14
benoist.noel@notaires.fr

ARCES� 338 000 € 
325 000 € + honoraires : 13 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison charentaise d'environ 
197m2 habitables compr en rdc: 
salon-séjour, cuis avec espace repas, 
3 chambres dont une avec mezz. 2 
ch à l'étage. Plusieurs dépendances 
et piscine en complément sur une 
parcelle de 1337m2. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 17106-343454
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr

BORDS
233 100 € (honoraires charge vendeur)
Constr. 2006 plain pied de qualité sans 
aucun travaux, quartier calme. Entrée 
sur séj, cuis am ouverte sur séj, couloir, 
4 ch dont 2 avec rang, wc, sdb. Gge att, 
préau park 2 voit. Terrasses. Allée gou-
dronnée. Chauf élect récent, assain. 
indiv. conforme. Irréprochable. Classe 
énergie : C. Réf 25638
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
06 79 13 69 49 ou 06 76 01 57 87
service-negociation.17060@notaires.fr

BOURCEFRANC LE CHAPUS�279 472 € 
270 000 € + honoraires : 9 472 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
Pavillon 800m plage de Marennes en 
BE et très lumineux, rdc: entrée, 3 ch, 
douche, wc, chaufferie, buand, gge. 
Etage: entrée, cuis am/équ, cellier, 
3 ch, gd séjour avec insert, sdb, wc. 
Poss. faire 2 logements ou chambres 
d'hôte. Piscine 12x7 avec abri, cuis 
d'été, gge. Jardin 2400m2 clos de 
murs. Classe énergie : D. Réf 01689
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

Charente 
Maritime

SÉLECTION
D’ANNONCES 

IMMOBILIÈRES 
DE NOTAIRES

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

85 000 BIENS  
À VENDRE

http://www.maisonsdumarais.com
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CHARRON� 271 856 € 
260 000 € + honoraires : 11 856 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Sur 517m2. Beau pavillon de plain 
pied d'env 117m2 comp: entrée, 
séjour, cuisine, 3 chambres, bureau, 
salle d'eau, cellier, wc, garage. 
Piscine, jardin clos. A découvrir 
absolument ! Classe énergie  :  C. 
Réf SJ/324
Me I. DUPUY
05 46 01 45 73
negociation.17017@notaires.fr

BREUIL MAGNE� 212 522 € 
205 000 € + honoraires : 7 522 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
Maison de 1977 avec sous-sol semi 
enterré d'environ 105m2 habitables 
comprenant: entrée, séjour/salon, 
cuisine aménagée, dégagement, 
4 chambres, salle de bains, salle 
d'eau, wc. En sous-sol: garage, cave, 
atelier. Jardin tout autour clos et 
arboré. Réf 10726/327
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

BRIZAMBOURG� 125 904 € 
120 000 € + honoraires : 5 904 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
Petit hameau 1km BRIZAMBOURG et 
20mn SAINTES. Jolie maison plpied 
2002, beaux volumes, compr: entrée 
sur sal/séj donnant sur terrasse, cuis 
ouv, 3 ch, sdb + douche, wc. Gge att. 
avec espace buand. Sur terrain clos 
de 1.009m2. Rafraîch. int. à prévoir. 
Classe énergie : D. Réf CC/165
Mes CHENARD, BIAIS, BELLOCHE 
et COSMAS
06 43 19 04 02 ou 06 82 42 70 24
negociation.17111@notaires.fr

CHAMBON� 361 872 € 
350 000 € + honoraires : 11 872 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
Maison (SH 179m2) sur 1.542m2 terrain 
clos: cuis am/éq ouverte sur séj-sal avec 
mezz, arr cuis, bureau, sdb, wc, dress, 
2 ch, buand et sde avec wc. Annexes 
indép. comp. chacune 1 ch avec sani-
taires. Gge, atelier, préau barbecue, 
terrasse, piscine chauffée et cave avec 
chem. Classe énergie : D. Réf IP/351
Mes PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU - 05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

CHARRON� 166 400 € 
160 000 € + honoraires : 6 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
2 logements. Maison type 3 à étage 
de 75m2. Au rdc: pièce de vie 38m2 
et cuis équipée. A l'étage: palier, 2 
ch, wc, sdb et douche. La maison-
nette type studio 35m2: entrée sur 
pièce vie et cuis équ, wc, douche. 
Loyer de 500 Euros par mois. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf DE 156
Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14
benoist.noel@notaires.fr

HIERS BROUAGE� 289 772 € 
280 000 € + honoraires : 9 772 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
Dans ville fortifiée 17ème siècle, 
parmi les plus beaux villages de 
France. Magnifique demeure 108m2, 
face aux grottes, rdc: séj/salon chem, 
cuis am/équ terrasse sud, sdb, wc, 
cellier. Etage: palier, 2 ch et bureau. 
Jardin arrière et avant. Gge dble, abri 
jardin. Terrain piscinable. Classe éner-
gie : F. Réf 10726/303
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

JONZAC
147 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison composée de 3 chambres, 
séjour, cuisine, salle de bains, wc, 
garage aménageable. Beau terrain 
clos. Au calme, proche commerces. 
Individuelle de plain-pied, chauf-
fage électrique. Classe énergie  : E. 
Réf 1169
SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19
jonzacimmo@notaires.fr

JONZAC
162 750 € (honoraires charge vendeur)
Maison en pierre 136m2 habitables, 
compr: entrée, séjour, cuisine am, 
ch, buanderie, sdb, véranda, ate-
lier. Etage: 2 ch, sde, grenier amé-
nageable. Garage-cellier, appentis. 
Jardin arboré clos. Au calme. Belle 
restauration. 6mn JONZAC. Double 
vitrage, pompe à chaleur. Classe 
énergie : D. Réf 1184
SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19
jonzacimmo@notaires.fr

LA ROCHELLE
519 860 € (honoraires charge vendeur)
Maison de ville sur parcelle de 
147m2, compr: entrée, wc, pièce de 
vie, cuis ouverte am/équ, arrière-
cuis, accès cave au sous-sol, garage 
à vélos. 1er étage: palier desservant 
salle de bains avec douche et wc et 
3 chambres. Terrasse. Jardin clos. 
Classe énergie : E. Réf 17001-343300
Mes HERBERT  
et BRUNET PAULY-CALLOT
05 46 41 72 57
magali.suriray.17001@notaires.fr

LAGORD� 332 000 € 
320 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
VENDOME - Maison de 140m2 sur 
551m2: entrée, grande ch de 21m2 
divisible en 2 ch, wc, séjour et salon 
avec cheminée 45m2, cuisine amé-
nagée. Etage: palier, ch 20m2, 2 ch, 
salle de bains douche, wc. Garage. 
Jardin clos et arboré, terrasse 
Ouest. Classe énergie : E. Réf TE 135
Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14
benoist.noel@notaires.fr

CHARRON
395 000 € (honoraires charge vendeur)
Grande maison d'habitation de 
plain-pied compr: entrée, cuisine 
aménagée, cellier, séjour-salon, wc, 
dégagt, 2 ch avec sd'eau commune, 
pièce de vie desservant cuisine, 
chambre avec salle d'eau priva-
tive. Piscine. Dépendances. Garage. 
Classe énergie : D. Réf 17001-330046
Mes HERBERT  
et BRUNET PAULY-CALLOT
05 46 41 72 57
magali.suriray.17001@notaires.fr

CRAZANNES
155 870 € (honoraires charge vendeur)
Dans un petit hameau au calme. 
Maison ancienne tournée vers la 
campagne, beaucoup de charme: 
belle pièce de vie 60m2 avec che-
minée, grande cuis aménagée. A 
l'étage: 3 ch, sdb et sd'eau. Travaux 
à prévoir. Hangar et garage. Caves. 
Terrain de 2800m2. Réf 25606
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
06 79 13 69 49 ou 06 76 01 57 87
service-negociation.17060@notaires.fr

CROIX CHAPEAU� 325 822 € 
315 000 € + honoraires : 10 822 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
Maison ancienne (SH 189m2) sur 
753m2 de terrain clos, comp rdc: 
entrée, cuisine am/éq, cellier, 
séjour-salon et salle de bains avec 
wc. A l'étage: pièce mansardée, 3 
ch, sd'eau avec wc et ch parentale 
avec dress. Gge, jardin et abris de 
jardin. Classe énergie : C. Réf IP/354
Mes PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU - 05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

FORGES� 222 822 € 
215 000 € + honoraires : 7 822 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
Maison construite en 2000 (SH 
160m2) sur 884m2 de terrain clos, 
compr rdc: cuis aménagée et équi-
pée ouverte sur salle séj-sal avec 
poêle à bois, dégagt avec placards, 
wc, sdb et 3 ch. A l'étage: grande 
mezzanine. Grand garage et ter-
rasses. Classe énergie : C. Réf IP/352
Mes PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU - 05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

GEMOZAC� 707 590 € 
683 000 € + honoraires : 24 590 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Propriété compr 1 maison principale 
et 5 gîtes indépendants entière-
ment rénovée, d'une surface totale 
habitable 466m2 avec 32 pièces, 10 
chambres, 13 sdb. Dépendances, 
Grange, Garage. Piscine avec plage. 
Jardin arboré. Classe énergie : DPE 
exempté. Réf 10735/502
Mes MILLON-DURI et LAMBERT
05 46 91 31 23 ou 06 43 41 12 63
negociation.17113@notaires.fr

LE GUA� 173 000 € 
165 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison de ville com-
prenant: entrée, séjour avec cuisine 
ouverte, cellier, wc. A l'étage: 3 
chambres, salle de bains et wc, lin-
gerie. 108m2 habitables. Jardinet 
aménagé avec terrasse et garage. 
Le tout en parfait état. Classe éner-
gie : B. Réf 01888
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

LE GUA� 280 222 € 
270 000 € + honoraires : 10 222 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
Maison tout confort sur environ 
2445m2 de jardin clos et paysager 
comprenant: vaste séjour, cuisine 
aménagée et équipée, 3 chambres, 
cellier/buanderie. Garage carrelé. 
Classe énergie : C. Réf 01726
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

LES MATHES� 171 600 € 
165 000 € + honoraires : 6 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
2 pas des commodités. Maison de 
vacances meublée de 48m2 compr: 
entrée, séj avec coin cuis donnant 
sur terrasse, sde avec wc, ch. Etage: 
mezz pouvant accueillir plusieurs 
couchages. Place park. Nombre lots: 
30. Charges copro: 25E/trimestre. 
Classe énergie : E. Réf 17106-340946
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr

LES MATHES� 82 044 € 
77 400 € + honoraires : 4 644 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à bâtir hors lotissement de 
516m2 en centre bourg à viabiliser. 
Réf 01839 A
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

MARANS� 88 876 € 
85 000 € + honoraires : 3 876 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison de ville d'env 95m2 comp: 
belle pièce à vivre avec cuisine 
équipée neuve, 3 chambres (dt 
1 avec salle de bains + dressing), 
mezzanine, salle d'eau, 2 wc, cave 
et atelier. Possibilité créer une ter-
rasse. Bon état! Classe énergie  : E. 
Réf SJ/351
Me I. DUPUY
05 46 01 45 73
negociation.17017@notaires.fr
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MARANS� 171 600 € 
165 000 € + honoraires : 6 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Maison de plain-pied 
72m2 type 3: entrée sur pièce de 
vie avec cuisine ouverte aménagée 
orientée sud Est, wc, 2 ch, salle de 
bains et douche. Gge avec accès au 
jardin. Terrasse. Parcelle de 441m2 
close de murs et arborée, chalet en 
bois. Classe énergie : D. Réf RO-69
Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14
benoist.noel@notaires.fr

MARANS� 200 000 € 
193 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 3,63 % charge acquéreur
Maison 2008, 85m2 hab: entrée sur 
séj/sal, cuis ouv, cellier/gge, wc, sdb 
douche, 3 ch. Piscine 6x4. Terrasse bois. 
Préau. Parcelle 461m2 orientée Sud Est. 
Maison non mitoyenne sans vis-à-vis. 
Très bon état intérieur et extérieur. 
Calme et proche de ttes commodités. 
Classe énergie : D. Réf MR 142
Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14
benoist.noel@notaires.fr

MARANS� 218 400 € 
210 000 € + honoraires : 8 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison et 1 appt avec locataire. 
Maison T4, 130m2: séj et salon, cuis 
équ, wc, palier, 2 ch, sdb, wc, ch et 
sde. Gge 33m2, atelier. Cour. T3 de 
68m2 rénové en 2016, garage de 
18m2. Palier, cuis am, salon et séj, 2 
ch, sde et wc. Loyer: 520E/mois. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf RO 154
Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14
benoist.noel@notaires.fr

MARANS� 228 800 € 
220 000 € + honoraires : 8 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Au coeur de Marans, 
face à la Sèvre Niortaise. Maison de 
1872 classée par bâtiments de France, 
superf 128m2 sur 140m2. Entrée, sal/
séj, cuis séparée équ, arr cuis, wc. 
Etage: palier, sdb, 3 ch une avec sde, 
wc. Terrasse jardinet.    Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf VO 161
Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14
benoist.noel@notaires.fr

MARANS� 240 488 € 
230 000 € + honoraires : 10 488 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Sur 757m2 clos. Maison de plain 
pied d'env 130m2 comp: séjour, cui-
sine, cellier, 4 chambres, salle d'eau, 
salle de bains, wc, atelier. Beau 
pavillon de plain pied de 2001 avec 
jardin, grande terrasse et spa. A visi-
ter sans tarder! Classe énergie  : D. 
Réf SJ/320
Me I. DUPUY
05 46 01 45 73
negociation.17017@notaires.fr

MARANS� 361 872 € 
350 000 € + honoraires : 11 872 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Au calme. Rénov. de 
qualité pour belle maison ancienne 
200m2 hab avec agréable pièce à vivre, 
cuis ouverte sur véranda, 4 ch spa-
cieuses avec chacune sanitaires et wc, 
gge. Jardin clos de murs sans vis à vis 
avec puits. Clim réversible. Excellent 
état! Classe énergie : C. Réf SJ/345
Me I. DUPUY
05 46 01 45 73
negociation.17017@notaires.fr

MARANS� 418 240 € 
400 000 € + honoraires : 18 240 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Sur 5165m2. Magnifique maison au 
calme 260m2 comp: séjour, salon, 
sàm, cuisine, bureau, buanderie, 
cellier, 2 ch, sdb, wc. Etage: 3 ch, wc, 
sdb, dressing, garage. Dépendance, 
jardin arboré avec piscine et 
véranda. A découvrir absolument ! 
Classe énergie : D. Réf SJ/307
Me I. DUPUY
05 46 01 45 73
negociation.17017@notaires.fr

MARANS� 44 000 € 
40 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 10 % charge acquéreur
Terrain à bâtir viabilisé en lotis-
sement d'une superficie de 
423m2. Façade de 10,50m sur rue 
sans vis à vis. Très bonne orienta-
tion. Environnement très calme. 
Réf BO 152
Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14
benoist.noel@notaires.fr

MARENNES� 230 300 € 
220 000 € + honoraires : 10 300 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Dans hameau proche MARENNES. 
Jolie maison plain-pied compr: 
entrée, cellier, cuis am ouverte sur 
séjour-salon d'env 30m2 avec che-
minée, salle jeux, réserve, couloir, 3 
ch, sdb et douche, wc. Terrasse don-
nant dans jardin clos sur 1422m2. 
Classe énergie : D. Réf DD/JOM/1830
Me D. DORE
05 46 85 05 47
jacques-olivier.murgue.17035@notaires.fr
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MONTGUYON
294 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans village ts commerces. Maison 
de 350m2 habitables: salon, biblio-
thèque, 2 pièces à réaménager, 
salle à manger, cuisine, 6 chambres, 
sdb/dche, lingerie, salle d'eau. 
Dépendances + gge. Tout à l'égout. 
Réf 1163
SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19
jonzacimmo@notaires.fr

MARENNES� 245 800 € 
235 000 € + honoraires : 10 800 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Proche centre-ville. Jolie maison 
récente PP: arr-cuis avec partie douche-
wc, cuis am sur séj-sal 50m2 en L, 
couloir, 3 ch placards, sdb et douche. 
Dépend: ch, atelier, cave à vins. Porche 
avec belle terrasse carrelée donnant 
dans jardin clos et arboré sur 548m2. A 
saisir. Réf DD/JOM/1831
Me D. DORE
05 46 85 05 47
jacques-olivier.murgue.17035@notaires.fr

MEDIS
231 000 € (honoraires charge vendeur)
10mn plages. Maison 142m2 sur 
2 niveaux.  Rdc: entrée, cuis-sàm, 
salon-séj, couloir, sde, wc et patio à 
ciel ouvert communic. avec grange/
atelier 33m2, jardin potager et cave. 
Etage: palier, 3 ch, couloir, sde avec 
wc et grenier amén. 20m2. Parcelle 
piscinable 673m2. Classe éner-
gie : D. Réf 17106-340057
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr

MESCHERS SUR GIRONDE
121 900 € (honoraires charge vendeur)
Au sein d'une résidence privée 
avec piscine proche de la plage des 
Vergnes. Pavillon 3 pièces de 30m2 
compr cuisine, séjour, 2 chambres, 
sde et wc. Terrasses sur l'avant et 
l'arrière. Place de parking. Nombre 
de lots: 220. Charges de copro-
priété: 127E./trimestre. Classe éner-
gie : F. Réf 17106-338800
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr

MESCHERS SUR GIRONDE
241 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison de 80m2 habitables de plain-
pied compr: hall d'entrée, séjour, 
cuisine, 3 chambres, véranda, salle 
de bains, wc et buanderie. Garage 
attenant sur une parcelle close et 
arborée de 598m2. L'ensemble est 
à rafraîchir. Diagnostics en cours 
de réalisation. Classe énergie  :  F. 
Réf 17106-343771
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr

ROCHEFORT� 73 472 € 
70 000 € + honoraires : 3 472 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
Appartement au 1er étage d'une 
résidence sécurisée, comprenant: 
entrée avec placard, cuisine, séjour/
salon avec balcon, salle d'eau, wc, 
2 chambres avec placards. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 10726/317
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT� 116 732 € 
112 000 € + honoraires : 4 732 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Dans résidence, avec vue sur le 
port. Appartement meublé (loué 
jusqu'au 31 déembre 2019), idéal 
investisseur, au 1er étage avec 
ascenseur compr: séjour avec kit-
chenette équipée, salle d'eau, wc, 
chambre et balcon. Parking aérien. 
Classe énergie : D. Réf 10726/326
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT� 155 872 € 
150 000 € + honoraires : 5 872 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Pavillon à étage de 96m2 compre-
nant en rez-de-chaussée: entrée, 
cellier, wc, séjour/salon traversant, 
cuisine aménagée. A l'étage: palier, 
4 chambres, salle de bains. Garage. 
Terrasse. Jardin. Classe énergie  : E. 
Réf 10726/314
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT� 233 122 € 
225 000 € + honoraires : 8 122 € 
soit 3,61 % charge acquéreur
Maison à étage de 120m2 compr rdc: 
entrée placards, 2 ch dont une avec 
lavabo, wc, dégag, gd gge. Etage: 
palier et couloir placards, séj/salon 
traversant avec balcons, cuis avec 
balcon, ch avec balcon,  sd'eau, wc. 
Jardin tout autour, double accès. 
Classe énergie : D. Réf 10726/324
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT� 258 872 € 
250 000 € + honoraires : 8 872 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Proche centre commercial. Maison 
lumineuse plpied excellent état, 
130m2 hab: ent, dégag, salon chem, 
gde véranda chauffée, 3 ch, bur, sde, 
wc, cuis am/équ, gge avec mezz et 
buand. Autre gge non attenant. 
DV, récup. chaleur, grande terrasse. 
Alarme. Poss. stationner nbx véhi-
cules. Classe énergie : E. Réf 10726/325
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

NIEULLE SUR SEUDRE
� 369 200 € 
355 000 € + honoraires : 14 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison, prestations de qualité et 
superbe vue. Rdc: entrée, séj chem 
double foyer, cuis am, ch, sdb, wc, 
lingerie, cellier, gge. Etage: bureau, 
4 ch dont 1 suite parentale, sde, wc. 
Jardin clos arboré 1511m2. Terrasse 
100m2, préau, auvent. Poss de faire 
piscine. Classe énergie : B. Réf 01868
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

PONS� 241 500 € 
230 000 € + honoraires : 11 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Entre Pons et Jonzac. Maison bour-
geoise de 244m2 à mettre au goût 
du jour: cuisine, séjour, salon, 2 sdb, 
3 chambres. Terrain de 5329m2 + 
chais attenant. Chauff central fioul. 
Tout à l'égout. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 1207
SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19
jonzacimmo@notaires.fr

PONS� 248 640 € 
240 000 € + honoraires : 8 640 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
15mn PONS. Maison de 115m2: 
cuisine aménagée ouverte sur 
véranda, salon/séjour avec insert, 3 
chbres, sdb/dche. Sous-sol: gge, cel-
lier, une pièce, chaufferie. Panneaux 
photovoltaïques. Adoucisseur, 
chauff pompe à chaleur. Jardin clos 
2639m2. Réf 10735/439
Mes MILLON-DURI et LAMBERT
05 46 91 31 23 ou 06 43 41 12 63
negociation.17113@notaires.fr

PONS� 673 400 € 
650 000 € + honoraires : 23 400 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
5mn de Pons. Propriété/Maison de 
Maître avec box à chevaux, dépen-
dances et complexe avec hammam, 
sauna et piscine. Le tout sur 4 hec-
tares de terre attenante. Chauffage 
central fioul et électrique indivi-
duel. Classe énergie  :  DPE vierge. 
Réf 10735/460
Mes MILLON-DURI et LAMBERT
05 46 91 31 23 ou 06 43 41 12 63
negociation.17113@notaires.fr

PONT L'ABBE D'ARNOULT
78 600 € (honoraires charge vendeur)
Ensemble immobilier à rénover 
composé d'une maison ancienne 
avec grenier à aménager, le tout 
100m2 habitables. Belle étable atte-
nante de 33m2 + chai en pierres de 
46m2. Garage et jardin. Gros oeuvre 
en bon état (murs, toiture et char-
pente). Réf 25771
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
06 79 13 69 49 ou 06 76 01 57 87
service-negociation.17060@notaires.fr

ROCHEFORT� 63 172 € 
60 000 € + honoraires : 3 172 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
Faubourg. Parcelle à bâtir non via-
bilisée, en zone UB du PLU avec 
accès supplémentaire par une 
venelle, exposée est et sud d'une 
superficie totale de 294m2 avec une 
façade de 9m. Réf 10726/330
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

ROYAN
111 300 € (honoraires charge vendeur)
Prox Marché Central. Studio exposé 
plein sud dans petite copropriété, 
au 1er étage: entrée, séjour avec 
coin repas, cuisine, salle de bains 
et wc. En complément, une place 
de parking extérieur et une cave. 
Charges de copropriété: 168E/tri-
mestre. Nombre de lots: 35. Classe 
énergie : C. Réf 17106-334327
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr

ROYAN
998 000 € (honoraires charge vendeur)
Superbe appartement en attique, 
vue imprenable sur Royan depuis 
les 200m2 de terrasse à 360°. 173m2 
hab. Entrée, salon-séj 50m2, cuis 
équ, lingerie, suite parentale avec 
sdb et wc, 2 ch, sde et wc. Garage 
en S/sol et cave. Nbre de lots: 102. 
Ch. copro: 580E/trimestre. Classe 
énergie : D. Réf 17106-315087
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr

SAINTES� 159 478 € 
152 000 € + honoraires : 7 478 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
COURCOURY, 12km SAINTES. Pavillon 
2010, sous garantie décennale, expo 
Sud Ouest, 102m2 hab, gge 15m2, 
chauf. sol pompe à chaleur air/eau. 
Beaux volumes, environ. paisible ! 
Capacité 3 ch avec bureau. Pièce vie 
42m2 avec cuis ouv équ, 3 belles ch, sdb 
avec douche, wc. Jardin clos arboré. 
Classe énergie : C. Réf FM/168
Mes CHENARD, BIAIS, BELLOCHE 
et COSMAS - 06 43 19 04 02 ou  
06 82 42 70 24 - negociation.17111@notaires.fr

SAUJON� 155 900 € 
150 000 € + honoraires : 5 900 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Maison de plain pied, centre ville 
comprenant: cuisine aménagée, 
salon/séjour, 2 chambres, salle 
d'eau, wc. Garage. Jardin clos. 
Classe énergie : F. Réf 01897
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr
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SAUJON
390 000 € (honoraires charge vendeur)
Très belle maison bourgeoise au 
coeur de ville en bordure de canal. 
Grand hall d'entrée, pièces récep-
tion au rdc (salon, sàm, bureau), 
cuis, sde avec wc, pt appart. 2 pces. 
Etage: 5 ch, 2 sde, sdb, 3 wc. Grenier: 
2 ch de bonnes mans. et grenier. 
Cave. Jardin. Modern. à prévoir. 
Classe énergie : D. Réf 25905
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
06 79 13 69 49 ou 06 76 01 57 87
service-negociation.17060@notaires.fr

SEMUSSAC� 223 600 € 
215 000 € + honoraires : 8 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison proche commerces, com-
prenant: entrée, séjour, cuisine, 
cellier, 3 chambres, salle de bains, 
wc. Garage et cave, nombreux 
rangements. Jardin arboré et pota-
ger. Classe énergie  : DPE exempté. 
Réf 01901
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

ST CYR DU DORET� 397 328 € 
380 000 € + honoraires : 17 328 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Sur 2124m2. Maison en pierre 300m2 
comp: entrée, séj, salon, cuis, 9 ch, 2 
sd'eau, sdb, wc et logement locatif 
d'env 60m2. Magnifique maison 
rénovée avec gout, piscine, jardin 
clos, terrasse, garage. Enorme 
potentiel ! A découvrir absolument 
! Classe énergie : D. Réf SJ/341
Me I. DUPUY
05 46 01 45 73
negociation.17017@notaires.fr

ST FELIX� 361 872 € 
350 000 € + honoraires : 11 872 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
Propriété sur 5.481m2 de terrain clos 
comprenant une maison de maître 
entièrement restaurée (SH 281m2) 
composée de 6 pièces. Piscine. Et 
diverses dépendances de 200m2. 
Classe énergie : C. Réf MHS/285
Mes PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU
05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

ST JUST LUZAC� 248 560 € 
239 000 € + honoraires : 9 560 € 
soit 4 % charge acquéreur
38 RUE JEAN GAUTIER - Maison en 
bon état, proches des commodités 
et au calme comprenant: séjour 
en L, cuisine aménagée, véranda 
chauffée, 3 chambres, salle de 
bains. 95m2 de dépendances. Jardin 
de 2450m2 arboré et clos. Réf 01894
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

ST MEDARD D'AUNIS� 622 920 € 
600 000 € + honoraires : 22 920 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
LE TREUIL ARNAUDEAU. Proche 
BOURGNEUF. 1) Propriété 1850, 
rdc: entr, salon chem, cellier, s. jeux/
musique, sàm chem, cuis am, arr-cuis, 
wc, ch avec sde. 1er: palier, 3 ch, sdb et 
wc. 2) Bât: bureau et gge. 3) Dépend: 
local tech, atelier et préau. Piscine avec 
pataugeoire. Parcelle 3.176m2. Classe 
énergie : C. Réf 17001-281347
Mes HERBERT et BRUNET PAULY-
CALLOT - 05 46 41 72 57
magali.suriray.17001@notaires.fr

ST PIERRE D'OLERON
� 152 250 € 
145 000 € + honoraires : 7 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement de 
85m2 au centre ville, compr: vaste 
entrée, séj/cuis de 40m2, 2 chambres, 
wc, salle d'eau. Cave. Parking public 
devant l'immeuble. Possibilité d'un 
rendement locatif de 5 %. Classe 
énergie : E. Réf 01867B
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

ST ROMAIN DE BENET� 157 380 € 
150 000 € + honoraires : 7 380 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
Pt hameau proche ROYAN, 3km 
SAUJON, 15mn SAINTES. Maison charen-
taise 200m2: entrée sur sal/séj 85m2 poêle 
à fuel + insert bois, gde cuis espace repas 
31m2, buand/cellier, wc. Etage: espace 
mezz 14m2, 3 ch, sdb+douche+wc. Sur 
terrain 523m2. Travaux à prévoir. Classe 
énergie : C. Réf CC/164
Mes CHENARD, BIAIS, BELLOCHE 
et COSMAS
06 43 19 04 02 ou 06 82 42 70 24
negociation.17111@notaires.fr

ST ROMAIN DE BENET� 228 800 € 
220 000 € + honoraires : 8 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Charentaise rénovée, BE, 7mn com-
merces, compr 2 logements com-
municants, sur jardin arboré et clos. 
Logement 108m2: entrée, séj chem, 
cuis am/équ, pte ch. Etage: mezz, 2 
ch, sdb, wc. Logement de 68m2: séj 
avec cuis ouverte, wc. Etage: 2 ch, 
sde, wc. Chai 27m2, garage 20m2. 
Classe énergie : D. Réf 01799
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

ST GEORGES D'OLERON�171 322 € 
165 000 € + honoraires : 6 322 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
CHAUCRE - Maison de village 57m2 
compr: entrée sur véranda, wc, 
sd'eau, buand, séj/sal 26m2, cuisine 
ouverte. Etage: 2 ch, wc et solarium 
15m2. Belle cour terrasse. Gge indép 
de 15m2 avec galetas. Chauffage 
électrique + gaz + poele à bois. 
Classe énergie : D. Réf 10726/322
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

ST GEORGES DE DIDONNE
603 200 € (honoraires charge vendeur)
Au coeur du quartier de Suzac. 
Maison entièrement rénovée de 
174m2 habitables. Sur 2 niveaux, 
elle comprend notamment cuisine, 
salon, salle à manger, 3 chambres 
et suite parentale. Garage et chai 
sur terrain de 817m2. A saisir! Classe 
énergie : B. Réf 17106-343308
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr

ST HIPPOLYTE� 176 470 € 
170 000 € + honoraires : 6 470 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Lieudit très calme, tout proche Trizay. 
Maison anc. rénovée avec gdes surf. 
hab. plain pied. 170m2 au sol. Gde 
cuis am, séj chem, 2 ch 25 et 18m2, 
très gde sde, dégagt, wc, chaufferie 
et grenier amén. sur le dessus. Joli 
jardin autour, gge, atelier et remise. 
Classe énergie : D. Réf 16866
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
06 79 13 69 49 ou 06 76 01 57 87
service-negociation.17060@notaires.fr

ST JUST LUZAC
88 900 € (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne à rénover, avec 
petit terrain sur le devant, belle 
surface sur 2 niveaux, 140m2 de 
potentiel. Tout à l'égout dans la rue 
tabouret posé, pas d'eau, pas d'edf. 
Gros oeuvre bon état. Réf 25850
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
06 79 13 69 49 ou 06 76 01 57 87
service-negociation.17060@notaires.fr

ST JUST LUZAC� 183 750 € 
175 000 € + honoraires : 8 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison charentaise sur un jardin 
de 990m2 clos, comprenant: entrée/
bureau, séjour, cuisine, salle de 
bains avec douche. A l'étage: 2 
chambres, grenier aménageable. 
Garage attenant de 22m2, atelier 
d'environ 17m2 et garage d'environ 
30m2.  Réf 01857
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

ST SATURNIN DU BOIS� 73 472 € 
70 000 € + honoraires : 3 472 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
Maison ancienne à restaurer entiè-
rement sur 788m2 de terrain clos, 
comprenant au rez de chaussée: 
cuisine, sd'eau, arrière cuisine, wc 
et séjour-salon. A l'étage: cabinet 
de toilette et 2 chambres. Ancienne 
écurie et hangar avec chai. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf IP/347
Mes PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU - 05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

STE RADEGONDE
38 160 € (honoraires charge vendeur)
Terrain, non viabilisé, destiné à la 
construction d'une maison à usage 
d'habitation individuelle dune 
superficie d'environ six ares et 
soixante quinze centiares. Réf 25956
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
06 79 13 69 49 ou 06 76 01 57 87
service-negociation.17060@notaires.fr

TONNAY CHARENTE� 361 872 € 
350 000 € + honoraires : 11 872 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
Plein centre-ville. Maison bourgeoise 
TBE, 220m2 en tout. Gdes pièces 
au rdc, entrée, salon, sàm, cuis, wc, 
bureau. Etage: 4 ch, wc, 2 sdb (1 atte-
nante à ch). Grand gge avec grenier 
aménageable. Central fuel, double 
vitrage. Parc arboré. Très bien finie. 
Classe énergie : D. Réf 19840
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
06 79 13 69 49 ou 06 76 01 57 87
service-negociation.17060@notaires.fr

VAUX SUR MER� 343 200 € 
330 000 € + honoraires : 13 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Vue mer. Appart. dans résidence 
sécurisée accès direct à la plage, au 
1er étage compr: entrée, cuisine 
aménagée et équipée, salle d'eau, 
wc, salle de séjour avec terrasse, 
salon vue mer, 2 chambres. Cave 
et parking. Possibilité d'acquérir le 
garage. Classe énergie : E. Réf 01899
Me D. POISSON
05 46 22 35 92
negociation-location.17037@notaires.fr

VAUX SUR MER
400 400 € (honoraires charge vendeur)
A 900m du centre-ville. Maison 
5 pièces de plain-pied, superfi-
cie habitable de 143m2 compre-
nant notamment salon-salle à 
manger, cuisine équipée, véranda 
non chauffée, 2 chambres et suite 
parentale. Jardin clos de 1030m2. 
Classe énergie : C. Réf 17106-340699
SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23
immobilier.17106@notaires.fr
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VERGEROUX� 495 772 € 
480 000 € + honoraires : 15 772 € 
soit 3,29 % charge acquéreur
PETIT VERGEROUX - Belle propriété 
au calme: charentaise rénovée et sa 
maison indép. Charentaise 160m2, rdc: 
grand séj/sal chem et sa cuis am/équ 
ouv. 70m2, ch 35m2 coin toil. Etage: 3 
ch, wc, sdb. Maison indép. 62m2: séj/sal/
cuis am/équ ouv 41m2, ch, bur, buand, 
sde. Jardin 3053m2. Réf 10726/323
Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30
christine.boyet.17051@notaires.fr

VIROLLET� 219 828 € 
210 000 € + honoraires : 9 828 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
5mn GEMOZAC. Maison charen-
taise de 101m2 + 1 gîte (2 chbres). 
Maison: entrée, cuisine, salon/
séjour, chbre, sdb. A l'étage: 
2 chbres + bureau, sdb. Gge. 
Jardin 3622m2. Chauffage fioul. 
Assainissement conforme. Classe 
énergie : C. Réf 10735/429
Mes MILLON-DURI et LAMBERT
05 46 91 31 23 ou 06 43 41 12 63
negociation.17113@notaires.fr

VOUHE� 269 172 € 
260 000 € + honoraires : 9 172 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
Maison (SH 155m2) sur 1.745m2 de 
terrain. Au rdc: entrée, cuis am/
éq, séj-salon, bureau, wc, sdb et 2 
chamb. A l'étage: mezzanine, sdb 
avec wc et 2 chamb. Buanderie, 
pièce d'été avec barbecue, double 
garage, terrasse avec auvent et pis-
cine. Classe énergie : D. Réf IP/289
Mes PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU - 05 46 27 53 74
negociation.17115@notaires.fr

ARGENTONNAY� 137 800 € 
130 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison compr rdc: entée sur la cuis 
aménagée, sàm/salon avec poêle à 
pellets, buand/ling avec évier, wc. A 
l'étage: 3 ch, dress, sdb plus douche 
cabine, wc. Chaufferie. Gge avec faux 
grenier. Terrain attenant, place park. 
Classe énergie : D. Réf AGM 0292
Maître Géraldine  
CHABOT-MONROCHE, notaire
05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

BOISME� 49 975 € 
47 000 € + honoraires : 2 975 € 
soit 6,33 % charge acquéreur
Maison de campagne à rénover 
comprenant: cuis, séjour-salon de 
34m2 env avec poêle à bois, salle de 
bains avec wc, pièce à aménager de 
38m2 env avec bureau et salle d'eau 
wc. A l'étage: 2 ch mansardées. 
Jardin clos sans vis-à-vis. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 14350/532
Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 72 18
scp.arnaud.delaumone@notaires.fr

BRESSUIRE� 49 782 € 
47 000 € + honoraires : 2 782 € 
soit 5,92 % charge acquéreur
Résidence calme et récente. 1er 
logement ou investissement. 
Appartement T2 de 48m2 environ 
comprenant entrée sur séjour-
salon et coin cuisine, cellier, 
chambre, salle de bains, wc. Le tout 
avec balcon et place de parking. 
Réf 14350/528
Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 72 18
scp.arnaud.delaumone@notaires.fr

BRESSUIRE� 73 600 € 
70 000 € + honoraires : 3 600 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
Pavillon sur sous-sol compr: 
entrée, cuisine aménagée, séjour 
sur parquet, petit bureau, cou-
loir desservant wc, salle d'eau, 
3 chambres. Sous-sol compre-
nant buanderie, chaufferie, cave, 
garage. Réf 79025-86
Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12 ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

BRESSUIRE� 121 900 € 
115 000 € + honoraires : 6 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison centre ville rénovée compr rdc: 
entrée sur la pièce de vie avec cuisine 
aménagée, salon/sàm avec poêle à 
pellets, sd'eau/ling avec wc, petite 
véranda. A l'étage: 2 ch, sdb avec wc. 
Cave, terrasse, jardin avec dépend. 
Classe énergie : E. Réf AGM 0247*
Maître Géraldine  
CHABOT-MONROCHE, notaire
05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

BRESSUIRE� 145 300 € 
140 000 € + honoraires : 5 300 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
Maison d'habitation proche des 
commerces et écoles compr: entrée, 
cuisine, séjour-salon avec poêle à 
bois, une chambre en rez-de-chaus-
sée, wc. A l'étage: 2 chambres, 
salle d'eau avec douche et wc. Le 
tout avec garage et jardin clos. 
Réf 14350/534
Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 72 18
scp.arnaud.delaumone@notaires.fr
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Sèvres

http://www.puzzle-centre.fr


  Annonces immobilières 

27 26 Continuez votre recherche sur Continuez votre recherche sur 

BRESSUIRE� 192 050 € 
185 000 € + honoraires : 7 050 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Maison ville: entrée escalier, salon 
chem. pierre, sàm chem. bois, cuis 
labo, bureau, lavabo, wc, salon été 
sur terrasse et piscine, buand, cave. 
Etage: palier, 2 ch dont 1 avec dress, 
sdb, palier/bureau, ch avec balcon, 
sde, ch et grenier. Terrain clos sans 
v-à-v, piscine chauffée. Classe éner-
gie : D. Réf 79025-85
Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12 ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

BRESSUIRE� 197 200 € 
190 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
Agréable pavillon T4 avec accès 
plain-pied compr: entrée, séjour 
avec chem, cuis aménagée donnant 
sur terrasse, wc, dégagt desservant 
3 ch avec placard, sdb avec bai-
gnoire, douche, 2 vasques. Demi 
S/sol compr buand, atelier et gge. 
Classe énergie : E. Réf 79025-83
Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12 ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

BRESSUIRE� 341 272 € 
330 000 € + honoraires : 11 272 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
Maison contemp 2013, beaux 
volumes, bcp de lumière: hall d'en-
trée, sal et séj sur terrasse, cuis US AE 
sur terrasse, 2 ch, bureau, sdb, wc, cel-
lier. Etage: ch avec sdb priv, wc. Gge 
env 49m2, préau env 15m2, piscine 
chauffée. A découvrir rapidement. 
Classe énergie : C. Réf 14350/504
Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 72 18
scp.arnaud.delaumone@notaires.fr

FAYE L'ABBESSE� 165 800 € 
160 000 € + honoraires : 5 800 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Axe Poitiers Vendée/Puy du Fou. 
Maison à rénover pour grande 
famille ou activité en gîte ou 
chambres d'hotes. Rdc: entrée, salon, 
bureau, sàm, séj avec pte cuis. Etage: 
palier et 4 ch avec bureau, sdb. 
Grenier. Cave, gge et dépend. Sur 
terrain clos et arboré 2122m2. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 14350/541
Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 72 18
scp.arnaud.delaumone@notaires.fr

ST AUBIN DU PLAIN� 95 400 € 
90 000 € + honoraires : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison édifiée sur sous-sol complet 
compr rdc surélevé: entrée, salon/
sàm, wc, ch, bureau, sdb, au rez-
de-jardin, sas d'accueil, 2 chambres 
avec placards, garage avec chauf-
ferie. Jardin et petite dépendance. 
Classe énergie : D. Réf AGM 0156
Maître Géraldine  
CHABOT-MONROCHE, notaire
05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

ST AUBIN DU PLAIN�169 600 € 
160 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Ancienne métairie rénovée compr 
rdc: entrée, wc, s. d'eau, cuisine, sàm/
salon avec cheminée foyer ouvert, 
ch. A l'étage: 2 ch, wc. Grange avec 
chaufferie, abri voiture, petit toit. 
Terrasse, puits, terrain. Classe éner-
gie : D. Réf AGM  0285
Maître Géraldine  
CHABOT-MONROCHE, notaire
05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

BOUFFERE� 127 200 € 
120 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Ancienne maison d'habitation à 
étage en centre-ville, exposée Sud 
côté rue, compr rdc: entrée sur cou-
loir, sàm, cuisine cheminée, sde, wc, 
cave et réserve. 1er: 2 chbres dt 1 
avec cheminée, grenier avec sde et 
placard. Petite courette. Réf 85019-
331632
Mes CAILLEAUD et ETIENNE
02 51 94 01 30
office.cailleaud-etienne@notaires.fr

CHAILLE LES MARAIS� 177 752 € 
170 000 € + honoraires : 7 752 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Belle rénovation pour cette maison 
ancienne 118m2. Cuisine équ ouverte 
sur esp. repas et salon chaleureux, 
4 ch (dt suite parentale), sdb, 2 
sde, 2 wc. Atelier, terrasse avec 
piscine+rapport locatif. Ensemble 
atypique, beaucoup de charme! 
Classe énergie : E. Réf SJ/355
Me I. DUPUY
05 46 01 45 73
negociation.17017@notaires.fr
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LA CHAPELLE ACHARD�270 200 € 
260 000 € + honoraires : 10 200 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
Maison 130m2 env sur 2435m2 ter-
rain arboré avec piscine compr rdc 
surélevé: hall d'entrée avec placard, 
cuis aménagée ouverte sur le séj/sal 
avec chem 47m2, dégagt, 3 ch, sde 
et wc. Rdj: grand gge 42m2, chauf-
ferie, cave et grande pièce. Classe 
énergie : D. Réf 85063-321321
Mes BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU
02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

CHATEAU D'OLONNE
� 136 300 € 
130 000 € + honoraires : 6 300 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
Proche bourg du Chateau La Croix 
Blanche. Terrain à bâtir de 400m2. 
Réf 85063-340904
Mes BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU
02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

GROSBREUIL� 161 650 € 
155 000 € + honoraires : 6 650 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Maison pleine de charme, 94m2 hab. 
sur 849m2 de terrain comp.: pièce 
de vie de 48m2 avec poêle à bois, 
3 chbres. Chauf. par pompe à cha-
leur, ouvertures double vitrage, toi-
ture neuve. Préau et dépendances. 
Environnement très calme. Classe 
énergie : D. Réf 85072-752
Me B. CHAIGNEAU
02 51 38 62 54
chaigneau.nego@notaires.fr

JARD SUR MER� 197 000 € 
190 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
Proche mer. Charmante maison 
comprenant: séjour-salon coin cui-
sine aménagée (27m2), 2 chambres, 
salle d'eau, wc, garage. Sur magni-
fique terrain boisé de 818m2. Classe 
énergie : E. Réf 343400
Mes LEGRAND et BARATHON
02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

JARD SUR MER� 258 400 € 
250 000 € + honoraires : 8 400 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
Charmante villa 150m2 comprenant: 
hall entrée, séjour-salon avec poêle 
(47m2), cuisine équipée avec che-
minée, arrière cuisine, 3 chambres, 
salle de bains avec douche, wc, 
mezzanine, garage (40m2). Sur ter-
rain arboré de 1.721m2. Classe éner-
gie : D. Réf 338499
Mes LEGRAND et BARATHON
02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

LES SABLES D'OLONNE
� 265 050 € 
255 000 € + honoraires : 10 050 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
Proche tous commerces. Maison de 
115m2 env + gge. Rdc: hall entrée, 
cuis, séj donnant sur terrasse, 1 
pièce avec sd'eau et wc. Etage: 3 
ch dont 2 avec lavabo, sdb avec wc. 
Gge. Chauffage gaz. Classe éner-
gie : C. Réf 85063-343997
Mes BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU
02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

LES SABLES D'OLONNE�440 150 € 
425 000 € + honoraires : 15 150 € 
soit 3,56 % charge acquéreur
LES PRÉSIDENTS - Proche plage et 
tous commerces. Maison 108m2, rdc: 
hall entrée, ch donnant sur rue avec 
cab. toil, wc, ch avec coin cuis et pla-
card, chauf-buand. Etage: cuis, séj 
avec balcon, ch avec sdb, wc et 2e ch 
avec lavabo. Gge. Sur terrain 200m2. 
Classe énergie : C. Réf 85063-341503
Mes BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU
02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

LES SABLES D'OLONNE
� 517 400 € 
500 000 € + honoraires : 17 400 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
LE CHATEAU D'OLONNE - Vue mer. 
Maison type 4 sur 829m2 compr 
rdc: hall entrée et garage. Etage: 
cuisine, dégagt, séjour, 3 chambres, 
salle de bains et wc. Terrasse en bois 
sur mer. Réf 85063-341593
Mes BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU
02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

LES SABLES D'OLONNE�777 000 € 
760 000 € + honoraires : 17 000 € 
soit 2,24 % charge acquéreur
LES PRÉSIDENTS - Proche plage et tous 
commerces. Très belle maison ent. réno-
vée 160m2. Rdc: entr, cuis équ ouverte 
sur séj/sal, bur, sal d'été, wc suspendu. 
Etage: suite parent (ch/sdb+wc), dress, 2 
ch sur balcon et sde avec wc. Gge. Sur 
330m2 avec piscine et terrasse. Classe 
énergie : D. Réf 85063-321775
Mes BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU
02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

LUCON� 156 600 € 
150 000 € + honoraires : 6 600 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison idéale famille comprenant: 
séjour, cuisine, chambre et salle 
d'eau, wc, arrière cuisine chauffe-
rie. A l'étage: 5 chambres et sani-
taire. Garage indépendant. Cave et 
jardin. Réf 85088-1867
Mes DECHAUFFOUR, O'NEILL, 
VEILLON et LAGRUE
02 51 56 01 22
negociation.notaires.lucon@notaires.fr

LA CHAPELLE THEMER� 88 922 € 
85 000 € + honoraires : 3 922 € 
soit 4,61 % charge acquéreur
5mn SAINTE HERMINE. Maison: 
entrée, cuis am, séj-sal chem, sde, wc. 
Etage: 4 ch. Gge, chaufferie et atelier, 
gde dépend attenante. En face, ter-
rain 4000m2 avec puits, arbres fruitiers 
et pte dépend. Contact bureau Ste 
Hermine: fonteny-veillon@notaires.fr 
Classe énergie : C. Réf 85088-527
Mes DECHAUFFOUR, O'NEILL, 
VEILLON et LAGRUE
02 51 56 01 22
negociation.notaires.lucon@notaires.fr

LES MAGNILS REIGNIERS
� 182 350 € 
175 000 € + honoraires : 7 350 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison familiale de plain pied, 
récente: vaste séjour, cuisine amé-
nagée neuve, bureau, 5 chambres, 
sanitaire. Garage, buanderie. 
Jardin. Classe énergie : D. Réf 85088-
1881
Mes DECHAUFFOUR, O'NEILL, 
VEILLON et LAGRUE
02 51 56 01 22
negociation.notaires.lucon@notaires.fr

LES SABLES D'OLONNE
� 390 700 € 
377 000 € + honoraires : 13 700 € 
soit 3,63 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - 2ème étage. Appt 
type 3 de 74m2 env. + cave et gge. 
Hall d'entrée, cuisine, séjour/salon 
donnant sur balcon, 2 chambres, 
salle d'eau  et wc. Cave. Garage. 
Classe énergie : D. Réf 85063-334365
Mes BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU
02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

LES SABLES D'OLONNE
� 151 750 € 
145 000 € + honoraires : 6 750 € 
soit 4,66 % charge acquéreur
LA GARE - 1er étage. Appartement 
type 2 de 40,98m2 comprenant hall 
d'entrée avec placard, cuisine avec 
séjour, une chambre avec placard, 
salle de bains et wc. Balcon. Classe 
énergie : D. Réf 85063-331731
Mes BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU
02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

LES SABLES D'OLONNE
� 259 900 € 
250 000 € + honoraires : 9 900 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
BEL AIR - Maison de 78m2 env rdc: 
hall d'entrée, cuis, séjour/salon avec 
chem et wc sous l'escalier. Etage: 2 
ch et sdb. Cour et dépend comp de 
2 pièces (poss faire 1 ch). Débarras. 
Classe énergie : C. Réf 85063-321266
Mes BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU
02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

LUCON� 414 100 € 
400 000 € + honoraires : 14 100 € 
soit 3,52 % charge acquéreur
Beaucoup de charme. Propriété centre 
ville ent. rénovée (toit., isol., ouvert., 
chaud., électr, plomb., sanit.) sur terrain 
clos paysager, poss. ch. d'hotes. Entrée, 
bur, sal chem sàm, cuis am/équ, loggia, 
suite parent, wc, buand. Etage: palier 
biblio, 5 ch, 3 sde, sdb, wc. Classe éner-
gie : C. Réf 85088-1355
Mes DECHAUFFOUR, O'NEILL, 
VEILLON et LAGRUE
02 51 56 01 22
negociation.notaires.lucon@notaires.fr

MARTINET� 218 300 € 
210 000 € + honoraires : 8 300 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Maison de 152m2 hab. comp.: 
belle pièce de vie avec cuisine 
équipée, arr.-cuisine, lingerie, 3 
chbres, bureau, salle d'eau, wc. 
Véranda. Terrain clos et arboré de 
1136m2. Garage et dépendances. 
Environnement calme. Classe éner-
gie : D. Réf 85072-742
Me B. CHAIGNEAU
02 51 38 62 54
chaigneau.nego@notaires.fr

OLONNE SUR MER� 192 950 € 
185 000 € + honoraires : 7 950 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
Proche les Sables. Avenue François 
Mitterrand. Maison comprenant au 
rdc: hall d'entrée, cuisine, séjour, 
sd'eau, wc, une chambre, 2ème salle 
d'eau et wc A l'étage: 2 chambres. 
Garage. Cour et ancien pressoir. 
Classe énergie : E. Réf 85063-307963
Mes BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU
02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

ROCHESERVIERE� 74 200 € 
70 000 € + honoraires : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison compr rdc: entrée sur pièce 
de vie avec chem. insert, cuis am, 
sdb, pt dégag. sur cour-terrasse. 
Au 1er étage: couloir, 2 chambres, 
grand débarras. Dans la cour: toi-
lettes, dépendances avec cave. 2 
garages. Jardin, puits, 2 petites par-
celles de terres. Réf 85019-316496
Mes CAILLEAUD et ETIENNE
02 51 94 01 30
office.cailleaud-etienne@notaires.fr

ST GEORGES DE MONTAIGU
� 80 560 € 
76 000 € + honoraires : 4 560 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à bâtir de 635m2 à viabili-
ser, proximité centre ville, vue très 
agréable. Réf 85019-332645
Mes CAILLEAUD et ETIENNE
02 51 94 01 30
office.cailleaud-etienne@notaires.fr
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ST HILAIRE LA FORET�91 000 € 
85 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 7,06 % charge acquéreur
Charmante maison de 50m2 com-
prenant: séjour-coin cuisine avec 
cheminée et insert, 2 chambres, 
salle d'eau, wc, terrasse, débarras 
attenant. Sur terrain clos de 507m2. 
Réf 337329
Mes LEGRAND et BARATHON
02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

ST JULIEN DES LANDES
� 372 800 € 
360 000 € + honoraires : 12 800 € 
soit 3,56 % charge acquéreur
2mn LA MOTHE ACHARD. Envie de 
calme et de campagne. Venez découvrir 
cette splendide maison de ferme réno-
vée: pièce vie 51m2, salon, cuis équ, suite 
parent avec sanit. et dress, 4 ch avec 2 
sde. 220m2 hab.+344m2 de grange avec 
toiture neuve. Terrain arboré 2.925m2. 
Classe énergie : D. Réf 85072-751
Me B. CHAIGNEAU
02 51 38 62 54
chaigneau.nego@notaires.fr

STE RADEGONDE DES NOYERS
� 123 640 € 
118 000 € + honoraires : 5 640 € 
soit 4,78 % charge acquéreur
Dans secteur calme 30km LA 
ROCHELLE. Maison familiale sur ter-
rain clos comprenant séjour, jardin 
d'hiver, cuisine, chambre, sanitaire. 
A l'étage: 2 chambres. Garage. 
Jardin clos. Réf 85088-1870
Mes DECHAUFFOUR, O'NEILL, 
VEILLON et LAGRUE
02 51 56 01 22
negociation.notaires.lucon@notaires.fr

TREIZE SEPTIERS� 362 215 € 
350 000 € + honoraires : 12 215 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
Maison compr S/sol: dégag, réserve 
et cave, pièce de vie avec chem, 
gge dble. Rdc: entrée, salon, séj 
chem. ouv., cuis am/équ, 2 ch dont 
une avec sdb priv, toil. 1er: dégag, 
espace détente sous combles avec 
sde et toil, pte mezz, 3 ch, cab toil. 
Jardin clos avec 2 terrasses, partie 
gravillonnée. Réf 85019-341742
Mes CAILLEAUD et ETIENNE
02 51 94 01 30
office.cailleaud-etienne@notaires.fr

AVAILLES EN CHATELLERAULT
� 37 100 € 
35 000 € + honoraires : 2 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à bâtir de 1255m2, zone NB 
du Plu, borné, desservi en eau et 
en électricité. Assainissement auto-
nome à réaliser. Réf HRDO
Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25
jean-claude.magre@notaires.fr

BONNES� 166 172 € 
160 000 € + honoraires : 6 172 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Maison agréable plain pied offrant: 
entrée, cuisine, séjour avec chemi-
née, 3 ch, sdb complète, wc. Garage 
avec ch d'appoint au dessus. Ssol 
sous toute la maison compr partie 
gge, cave et rangt. Sur terrain de 
3.821m2. Classe énergie : D. Réf 2079
Mes CARME, MORIZET-SEGUIN 
et PINIER - 05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

BONNEUIL MATOURS
116 600 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation, rdc surélevé 
comprenant: entrée/dégagement, 
cuisine am, salon/salle à manger, 
wc, salle de bains, 2 chambres. Au 
sous sol semi enterré: chambre, 
cabinet de toilette avec wc, garage. 
Garage non attenant. Implantée 
sur un terrain de 1519m2. Classe 
énergie : F. Réf I14719/328
Me B. TARTE
05 49 21 98 19
laura.colmagro.86037@notaires.fr

BRUX� 131 250 € 
125 000 € + honoraires : 6 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche de COUHE, facile d'accès par 
N10. Maison 109m2, sur terrain 680m2, 
rdc: cuis am/équ, salon chem-insert, ch, 
sdb avec douche, wc, chaufferie, cellier. 
Etage: 2 ch, grenier non aménageable. 
Gge, grange et appentis. Cour et jardin 
potager 230m2. Classe énergie  :  E. 
Réf 86047-344728
Me G. GERVAIS
06 26 81 14 46
ksire.etudegervais@orange.fr

BRUX� 157 500 € 
150 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche accès N10, au coeur d'un petit 
hameau. Maison ancienne 136m2, sur 
terrain 6530m2. Rdc: entrée, salon-
sàm poele à bois, cuis, sdb avec wc, 
buand. Etage: palier, 3 ch, sde avec 
dress, wc. Cellier avec grenier amé-
nageable. Grange attenante, toits, 
cour, jardin potager 680m2. Classe 
énergie : F. Réf 86047-341555
Me G. GERVAIS
06 26 81 14 46
ksire.etudegervais@orange.fr

VAIRE� 200 160 € 
192 000 € + honoraires : 8 160 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
LE BOURG - Pavillon plain pied 
de 85m2 sur 678m2 comprenant: 
entrée, cuisine équipée, séjour, 
véranda, 3 chambres dont 2 avec 
placard, salle d'eau et wc. Garage. 
Classe énergie : E. Réf 85063-332010
Mes BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU
02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

VOUILLE LES MARAIS� 282 312 € 
270 000 € + honoraires : 12 312 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Sur 66449m2. Maison en pierre 
d'env 220m2 comp: entrée, salon 
avec cheminée, cuisine, séj, wc, 
ch avec salle d'eau. Etage: 2 ch 
avec placard, wc, sd'eau. Garage, 
dépend. Belle maison ancienne 
rénovée avec gout. A visiter sans 
tarder ! Classe énergie : B. Réf SJ/333
Me I. DUPUY
05 46 01 45 73
negociation.17017@notaires.fr

ANTRAN
74 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation comprenant 
en rez de chaussée: entrée, salon, 
salle à manger, cuisine salle d'eau, 
wc, cellier. A l'étage: palier dégage-
ment, 2 chambres et wc. Terrasse. 
Dépendance, remise. Cour devant 
et derrière. Jardin de l'autre côté 
de la route (327m2). Réf 14719/432
Me B. TARTE
05 49 21 98 19
laura.colmagro.86037@notaires.fr

AVAILLES EN CHATELLERAULT
� 155 872 € 
150 000 € + honoraires : 5 872 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
BOURG - Maison ancienne rénovée env 
110m2 hab, : cuis et coin-repas, salon av 
insert, ch, wc, arr-cuis. A l'ét.: palier mezz, 
gde ch mans., 2 autres ch mans, sdb/
douche, wc. Grange attenante usage 
gge avec grenier. Cour et jardinet. Park. 
Classe énergie : E. Réf 86024-MA01625
Mes BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER
05 49 20 02 47 - nathalie.maitre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 42 400 € 
40 000 € + honoraires : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
AVENUE PIERRE ABELIN - 
Appartement T3, 72m2 avenue 
Pierre Abelin, coté opposé à la rue, 
68m2, 3e étage avec ascenseur: 
entrée, sàm-salon, salle de bains, 
cuisine et loggia, wc, 2 chambres. 
Garage couvert et cave. 68 lots. 
Charges annuelles 1659E. Réf DES
Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25
jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 68 575 € 
65 000 € + honoraires : 3 575 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison à restaurer proche inter-
marché. Ens. imm. de 2 maisons. 
1ère: bureau, cuis-sàm, sde-wc, ch 
et garage. Au 1er: salle jeux. 2ème: 
véranda, cuis-sàm, salon, sdb avec 
wc, buand. Etage: ch compartimen-
tée en 2. Grenier et cave. Jardin. 3 
garages en préfabriqué. Réf CTSFVR
Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25
jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 87 892 € 
84 000 € + honoraires : 3 892 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Maison ancienne à rénover env 
110m2 hab., rdc: entrée, wc, cuis. 
donnant sur véranda, sàm, salon. A 
l'ét.: 2 ch, s.d'eau/wc. Greniers amé-
nageables. 2ème ét.: grenier amé-
nageable. Gge/atelier, cave. Jardin 
de 760m2 avec puits. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 86024-MA01647
Mes BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER
05 49 20 02 47
nathalie.maitre@notaires.fr
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CHATELLERAULT� 176 472 € 
170 000 € + honoraires : 6 472 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
TARGE - Ds résidence. Pavillon env. 
140m2 hab, rdc: véranda, entrée, 
cuis. équipée, sàm-salon av chem, 
déggt av plac., 2 chbres, sdb, wc. A 
l'ét: 3 ch av plac, s. d'eau, wc. gre-
nier. S/sol compartimenté. Terrain 
arboré autour 2.917m2. Classe éner-
gie : E. Réf 86024-MA01618
Mes BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER
05 49 20 02 47
nathalie.maitre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 91 785 € 
87 000 € + honoraires : 4 785 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison de ville, 
rdc: entrée, salle de bains, cuisine, 
salle à manger, wc. 1er: 2 chambres, 
dégagement. Au 2e:  chambre et 
grenier. Le tout sur une assiette au 
sol de 53m2 et superficie totale de 
98m2. Réf JFRE
Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25
jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 124 972 € 
120 000 € + honoraires : 4 972 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
LA PISCINE - Pavillon 84m2 hab, 
compr plpied: entrée avec placard, 
sàm-salon av chem (33m2), 3 ch, sdb, 
wc. Sous-sol: 3 garages, pièce/rangt, 
chauff gaz ville. Jardin autour av 3 
gges s/terrain 548m2. Classe éner-
gie : E. Réf 86024-MA01581
Mes BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER
05 49 20 02 47
nathalie.maitre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 135 272 € 
130 000 € + honoraires : 5 272 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
EST - Pavillon env 100m2 hab compr: 
entrée et déggt, cuis. amén., sàm-
salon av chem., 3 chbres, s.d'eau, 
wc. S/sol compartimenté. Jardin 
autour de 570m2. Classe éner-
gie : D. Réf 86024-MA01629
Mes BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER
05 49 20 02 47
nathalie.maitre@notaires.fr

LUSIGNAN� 115 160 € 
110 000 € + honoraires : 5 160 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
Maison à côté de la zone commerciale 
rdc: entrée, cuisine am, salon séjour, 
ch, véranda. 1er étage: 2 ch ainsi que 2 
pièces de grenier. S/sol: superf plancher 
de la maison avec chaudière et gge 
1 place. Jardin 851m2 avec abri voit. 
Raccordé au TAE. Classe énergie  :  E. 
Réf 86009-341147
Me J-F. MEUNIER
05 49 43 21 77 ou 05 49 43 31 07
immobilier.86009@notaires.fr

ROUILLE� 127 592 € 
122 000 € + honoraires : 5 592 € 
soit 4,58 % charge acquéreur
Dans lotissement calme et agréable. 
Pavillon confortable de 88m2 
compr: cuisine ouverte sur séjour, 
3 ch, salle de bains avec douche, 
arrière cuisine, wc. Pavillon très 
lumineux et confortable, très bien 
agencé. Raccordé au tout à l'égout. 
Classe énergie : C. Réf 86009-343879
Me J-F. MEUNIER
05 49 43 21 77 ou 05 49 43 31 07
immobilier.86009@notaires.fr

ROUILLE� 182 000 € 
175 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Entre POITIERS et NIORT. Coeur 
ROUILLE. Pavillon plain-pied de 
142m2 au sein d'un terrain clos 
644m2. Rdc: cuis am, salon sàm, 
arrière-cuis/buand, ch avec sd'eau/
wc. A l'étage: palier, 3 ch, salle 
d'eau/wc, wc. Gge, cour et jardin. 
Classe énergie : D. Réf 86047-339517
Me G. GERVAIS
06 26 81 14 46
ksire.etudegervais@orange.fr

SANXAY� 141 060 € 
135 000 € + honoraires : 6 060 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
Pavillon neuf et confortable compr: 
cuis am/équ sur séjour, 2 ch, bureau 
8,90m2, sde, arrière-cuisine, wc. 
Garage à voiture motorisé. Terrasse 
arrière. Raccordé au tout à l'égout, 
chauffage au sol, volets électiques 
programmables. Le tout sur une 
parcelle de 870m2. Classe éner-
gie : B. Réf 86009-341297
Me J-F. MEUNIER
05 49 43 21 77 ou 05 49 43 31 07
immobilier.86009@notaires.fr

SANXAY� 156 600 € 
150 000 € + honoraires : 6 600 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison 205m2 hab rdc: salon, sde 
avec wc, coin bureau, sàm, cuis 
am/équ, gge buand. 1er étage: 3 
gdes ch, hall entrée, sde balcon. 
Extérieur: 2 terrasses, coin barbe-
cue, abris jardin. Le tout sur parcelle 
1.021m2. Raccordé au tout à l'égout. 
Classe énergie : B. Réf 86009-341902
Me J-F. MEUNIER
05 49 43 21 77 ou 05 49 43 31 07
immobilier.86009@notaires.fr

CHATELLERAULT
190 800 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation compr rdc: 
entrée/dégagement, salon, salle 
à manger, cuisine, chambre, salle 
de bains et wc. 1er étage: palier 
dégag, 4 ch, petite pièce. 2nd: gre-
nier sur le tout. S/sol: cave, buan-
derie, pièce/atelier, et dégag. accès 
jardin garage/abris voiture. Jardin 
clos de mur. Réf 14719/393
Me B. TARTE
05 49 21 98 19
laura.colmagro.86037@notaires.fr

CHAUVIGNY� 124 972 € 
120 000 € + honoraires : 4 972 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Maison village 117m2 rdc: entrée, 
sal/séj chem ouverte, cuis, arr-cuis, 
sdb, wc et ch avec coin rang. Etage: 
3 ch, sde avec wc, dégag. Terrasse à 
l'étage. Pte cour. Grange 76m2, partie 
cave. 2 pts toits accès étage. Jardin, 
cabanon. Terrain arboré 687m2 dont 
partie de l'autre côté de la route. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 2063
Mes CARME, MORIZET-SEGUIN 
et PINIER - 05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

CHAUVIGNY� 135 272 € 
130 000 € + honoraires : 5 272 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison ancienne 
de 169m2, rdc: cuis, salon cheminée, 
sàm et sde avec wc. 1er étage: 4 ch, 
dress et sde avec wc. Dernier étage: 
2 ch et partie grenier. Porche et gge. 
Plusieurs appentis. Gde dépend 
et grange. Cave. Puits. Sur terrain 
731m2. Travaux à prévoir. Réf 2084
Mes CARME, MORIZET-SEGUIN 
et PINIER - 05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

LINIERS� 73 472 € 
70 000 € + honoraires : 3 472 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
Maison à rénover offrant: cuisine, 
3 chambres, buanderie, salle de 
bains, wc. L'ensemble sur un ter-
rain de 613m2. Classe énergie  :  E. 
Réf 2067
Mes CARME, MORIZET-SEGUIN 
et PINIER
05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

LUSIGNAN� 99 620 € 
95 000 € + honoraires : 4 620 € 
soit 4,86 % charge acquéreur
Maison sur ssol mitoyenne de 95m2 
compr rdc: entrée, cuisine, séjour, 
salle d'eau, 4 ch, dégagement et 
wc. S/sol, superficie de la taille de la 
maison 95m2: coin garage, chauffe-
rie et atelier. Jardin clos et arboré de 
655m2. Raccordé au tout à l'égout. 
Classe énergie : E. Réf 86009-342042
Me J-F. MEUNIER
05 49 43 21 77 ou 05 49 43 31 07
immobilier.86009@notaires.fr

TERCE� 177 000 € 
170 513 € + honoraires : 6 487 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Maison 113m2 rdc: cuis ouverte am, 
séj avec insert, wc, buanderie avec 
grenier et bureau donnant sur gre-
nier. Etage: dégag. avec rang., 3 ch 
dont 2 avec placards, sde avec wc. 
Garage. Cave. Abri voiture 30m2. 
Terrasse avec barbecue. Sur terrain 
982m2. Classe énergie : E. Réf 2053
Mes CARME, MORIZET-SEGUIN 
et PINIER - 05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

VAUX� 78 750 € 
75 000 € + honoraires : 3 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
VAUX-EN-COUHE, dans un petit 
hameau. Pavillon sur sous-sol de 
81m2 environ, au sein de 2500m2 
comprenant: entrée, salon, cuisine, 
3 chambres, salle d'eau, wc. Sous-
sol complet avec garage-chaufferie. 
Cour et jardin. Réf 86047-341604
Me G. GERVAIS
06 26 81 14 46
ksire.etudegervais@orange.fr

VAUX� 168 000 € 
160 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
VAUX EN COUHE. Sur terrain clos 
et arboré 3.289m2. Belle maison 
ancienne 164m2, rdc: salon, sàm-cuis, 
sde/wc. Etage: palier-dégag, 3 ch 
dont une avec dress, sdb, wc. Grenier. 
Beau potentiel. Petite dépend atte-
nante. Gge, grange attenante, toits. 
Cour et jardin. Réf 86047-344155
Me G. GERVAIS
06 26 81 14 46
ksire.etudegervais@orange.fr

LA VALLEE AU BLE
68 300 € (honoraires charge vendeur)
Batiment à usage artisanal, 120m2 
au sol, compteur edf, eau, assai-
nissement individuel, proximité de 
la nationale 137, transformable et 
habitation. Réf 25911
Mes B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA
06 79 13 69 49 ou 06 76 01 57 87
service-negociation.17060@notaires.fr

SAINT LAMBERT DES LEVÉES
� 164 300 € 
155 000 € + honoraires : 9 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de PP compr: entrée sur 
pièce vie avec sal/sàm et cuis aména-
gée ouverte, 3 ch, dress, sd'eau avec 
douche à l'italienne, wc, buanderie. 
Gge, atelier, terrain. Le tout clôturé 
avec portail électrique. Proche commo-
dités. Classe énergie : E. Réf AGM 0252*
Maître Géraldine  
CHABOT-MONROCHE, notaire
05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

AISNE MAINE-ET-LOIRE

Tél. 05 46 88 38 00
www.fcr-application.fr

AUTONETTOYAGE
PROTECTION

FAÇADES - TOITURES

http://www.fcr-application.fr


https://www.logement-seniors.com/residences-seniors/groupe/orpea/nouvelle-aquitaine/charente-maritime-17


Pouvant rapporter jusqu’à 13 %
Rentabilité assurée de près de 5 %

(seulement 500 parts sont offertes à la vente)

Déjà 65 % de parts vendues

Château de Belmar
07 77 08 94 51 - 02 43 33 23 46

Brochure envoyée sur simple demande par voie postale

Nous ont déjà rejoints :
Un marin pêcheur
Une agricultrice fonctionnaire 
Un commerçant
Un docteur en chimie
Une documentaliste vétérinaire 
Un maraîcher 
Un hôtelier retraité 
Un prêtre
Un radiologue
Une modéliste
Un biologiste

Un assureur 
Un maçon retraité 
Nombreux spécialistes en médecine
Un technicien en énergie atomique 
Un énarque
Un ingénieur
Un professeur
Une cadre fonctionnaire
Un technicien de maintenance
Un artisan maçon entrepreneur retraite
Un entrepreneur en bâtiment 

Un éleveur
Un boulanger artisan
Un technicien forage petrolier
Une responsable directrice de centre d’achat 
Un militaire retraité
Un directeur commercial 
Un juriste gestionnaire foncière
Un directeur des ventes
Un promoteur
Etc.

Dans des parts de vignoble en copropriété doté d’un château 
et d’une image d’exception. Terroir de 6 ha en Pays de la Loire.
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